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Hallenbad-Öffnungszeiten (während der Herbstferien)

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonn-/Feiertag
Außen-Außen-
beckenbecken

Hallen-Hallen-
badbad SaunaSauna Außen-

becken
Hallen-

bad Sauna Außen-
becken

Hallen-
bad Sauna Außen-

becken
Hallen-

bad Sauna Außen-
becken

Hallen-
bad Sauna Außen-

becken
Hallen-

bad Sauna Außen-
becken

Hallen-
bad Sauna

116.006.00

116.306.30

117.007.00

117.307.30

118.008.00

118.308.30

119.009.00

119.309.30

10.0010.00

10.3010.30

11.0011.00

11.3011.30

12.0012.00

12.3012.30

13.0013.00

13.3013.30

14.0014.00
Wassergym. 
für Senioren

Wassergym. 
für Senioren

14.3014.30

15.0015.00

15.3015.30

16.0016.00

17.0017.00

18.0018.00

19.0019.00

20.0020.00

20.3020.30

21.0021.00

öffentlicher 
Betrieb

Außenbecken
geschlossen

(wegen 
Reparatur)

öffentlicher 
Betrieb

Außenbecken
geschlossen

(wegen Pokal-
schwimmen

des SC 53)

Hallenbad
geschlossen

(wegen Pokal-
schwimmen

des SC 53)

Außenbecken
geschlossen

(wegen Pokal-
schwimmen

des SC 53)

Hallenbad
geschlossen

(wegen Pokal-
schwimmen

des SC 53)

SC 53
alle Bahnen
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alle BahnenSC
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SaunaSauna
geschlossengeschlossen

SaunaSauna
geschlossengeschlossen

Sauna
Damen

Sauna
Damen
Herren

Sauna
Damen
Herren

Sauna
Herren

Sauna
Damen
Herren

Damen-
schwimmen

Außenbecken
geschlossen

(wegen 
Reparatur)

Außenbecken
geschlossen

(wegen 
Reparatur)

öffentlicher 
Betrieb

öffentlicher 
Betrieb

öffentlicher 
Betrieb

öffentlicher 
Betrieb

öffentlicher 
Betrieb

öffentlicher 
Betrieb

öffentlicher 
Betrieb

öffentlicher 
Betrieb

öffentlicher 
Betrieb

Wassergym. 
für Senioren

W
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W
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.
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■ öffentlicher Betrieb | ■ Schulschwimmen | ■ SC 53 = reserviert für Schwimmclub (nur für Mitglieder) | ■ Wasserwacht | *Jeden 1. Samstag im Monat bis 09:00 Uhr drei Bahnen reserviert
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Bitte beachten: Die Kasse schließt um 20.00 Uhr, Badeschluss ist um 20.30 Uhr.
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